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COMUNE 
DI FOLGARIA

COMUNE 
DI LAVARONE

COMUNE 
DI LUSERNA - LUSÉRN

MOBILITÀ ESTIVA
in vigore dal 24/06/2019 al 07/09/2019

I biglietti si acquistano direttamente sul bus. Per le corse: rosse, blu, verde biglietto giornaliero euro 3,00; 
corsa singola euro 1,50. Il servizio non ammette gruppi singoli superiori alle 10 persone. Per le linee 
extraurbane prezzo in base alla percorrenza.

Guest Card Trentino: con Alpe Cimbra Guest Card Trentino viaggi gratis ed 
illimitatamente su tutte le linee indicate dal presente orario. Acquistabile 
ad euro 40,00 presso i punti info dell’Azienda per il turismo. 

Ovunque ti trovi

ViaggiaAlpe 
Cimbra

ti suggerisce il miglior itinerario 
per raggiungere la tua destinazione

Scarica la App sul tuo smartphone

Apple Android



3

LINEA VERDE LAVARONE-LUSÈRN dal 24 giugno al 7 settembre, dal lunedì al sabato

servizio estivo seggiovia

fermata in comune con linea rossa

LINEA VERDE ESTATE 2019
  ¬   ¬    ¬

Chiesa - 9:37 10:05 11:20 11:55 13:55 15:10 - 17:27 -

Lago Nord - 9:38 10:06 11:21 - 13:56 15:11 - 17:29 -

Lago Sud 9:05 9:40 - 11:23 - - 15:13 16:55 17:31 -

Lago Nord 9:07 9:42 - 11:25 - - 15:15 16:57 17:33 18:04

Tobia - 9:45 10:07 - 11:58 13:57 15:18 - - 18:05

Chiesa 9:09 - - 11:27 - - - 16:59 17:35 -

Lanzino 9:11 - - 11:29 - - - 17:01 17:37 -

Stengheli 9:14 - - 11:32 - - - 17:04 17:40 -

Bertoldi 9:15 - - 11:33 - - - 17:05 17:41 -

Gionghi 9:18 9:47 10:09 11:36 12:01 13:59 15:20 17:08 17:44 18:06

Cappella cimitero 9:20 9:49 - 11:38 - - 15:22 17:10 17:46 -

Luserna - - 10:35 - - 14:25 - - - 18:36

Millegrobbe - - 10:39 - - 14:29 - - - 18:41

Vezzena - - 10:45 - - 14:35 - - - 18:47

Nicolussi 9:22 9:50 - 11:39 - - 15:23 17:11 17:48 -

Masi di Sotto 9:24 9:52 - 11:41 - - 15:25 17:13 17:50 -

Oseli 9:25 9:53 - 11:42 - - 15:26 17:14 17:51 -

Forte Belvedere 9:26 9:54 - 11:43 - - 15:27 17:15 17:52 -

Villanova 9:28 9:56 - 11:45 - - 15:28 17:17 17:54 -

Cappella P.tta Alpini 9:30 9:58 - 11:47 12:03 - 15:30 17:19 17:56 -

Gionghi 9:32 10:00 11:13 11:49 12:04 15:03 15:32 17:21 17:59 19:04

Bertoldi 9:34 10:02 11:15 11:52 12:07 15:05 15:35 17:24 18:01 19:07

Chiesa 9:37 10:05 11:20 11:55 12:10 15:10 15:38 17:27 18:03 19:10

Ta
bla

t

Lago Sud Lago Nord

Tobia

Masi di Sotto Oseli

Nicolussi

Villanova

Forte Belvedere

Gionghi Cappella

Bertoldi

Chiesa Lanzino

LusernaMonte Rovere

Vezzena MillegrobbeLAVARONE LUSERNA

Stengheli

Utilizzo gratuito con Guest card, giornaliero euro 3.00, corsa singola euro 1.50. Non sono ammessi gruppi superiori alle 10 persone.
¬ Questa corsa è in coincidenza con la linea Rossa per raggiungere Folgaria o per raggiungere Luserna.
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 ¬      LINEA ROSSA ESTATE 2019     ¬  ¬

- 9:00 - - - - 17:45 SERRADA Piazza Centrale - - - 14:53 - - 20:09

- 9:08 - - - - 17:53 FOLGARIA Rotatoria Villa Pasquali - - - 14:45 - 18:23 20:01

- 9:09 - 12:15 14:00 - 17:54 Palasport - 11:07 12:37 14:44 - 18:22 19:57

- 9:10 - 12:16 14:01 - 17:55 Piazzale Nazione Unite - 11:06 12:36 14:43 - 18:21 19:56

- 9:12 - 12:18 14:03 - 17:57 Amb. Medico, H. Rosalpina, Casa Trudi - 11:04 12:34 14:41 - 18:19 19:54

8:15 9:15 - 12:21 14:06 - 18:00 Piazzale Nazioni Unite 11:01 12:31 14:38 18:16 19:51

8:16 9:16
Arriva da 
Passo Coe
(linea blu)

12:22 14:07
Arriva da 
Passo Coe
(linea blu)

18:01 Palasport
prosegue 

per Passo Coe
(linea blu)

11:00 12:30 14:37
prosegue 

per Passo Coe
(linea blu)

18:15 19:50

8:18 9:18 10:45 12:26 14:09 16:38 18:03 Rotatoria Villa Pasquali 9:53 10:58 12:28 14:35 15:45 18:13 19:48

8:22 9:22 10:49 12:28 14:13 16:42 18:07 COSTA H. Garden, H. Biancaneve 9:50 10:55 12:25 14:32 15:42 18:10 19:45

8:24 9:24 10:51 12:30 14:15 16:44 18:09 PASSO SOMMO Chalet Passo Sommo 9:47 10:52 12:22 14:29 15:39 18:07 19:42

8:27 9:27 10:54 12:33 14:18 16:47 18:12 S. SEBASTIANO Fermate di linea lungo il paese 9:44 10:49 12:19 14:26 15:36 18:04 19:39

8:34 9:34 11:01 12:40 14:25 16:54 18:19 CARBONARE Piazza XXVIII Aprile 9:37 10:42 12:12 14:19 15:29 17:57 19:32

8:37 9:37 11:04 12:43 14:28 16:57 18:22 VIRTI/Elbele 9:34 10:39 12:09 14:16 15:26 17:54 19:29

8:44 9:44 11:11 12:50 14:35 17:04 18:29 NOSELLARI Fermate di linea lungo il paese 9:26 10:31 12:01 14:08 15:18 17:46 19:21

8:48 9:48 11:15 12:54 14:39 17:08 18:33 LAVARONE Bivio Lago Sud - Bivio Lago Nord 9:21 10:26 11:56 14:05 15:15 17:41 19:16

8:52 9:52 11:19 12:58 14:43 17:12 18:37 Chiesa - Piazza Italia 9:18 10:23 11:53 14:02 15:12 17:38 19:13

8:57 9:57 11:24 13:03 14:48 17:17 18:42 Bertoldi 9:13 10:18 11:48 13:59 15:09 17:33 19:08

8:59 9:59 11:26 13:05 14:50 17:19 18:44 Gionghi 9:11 10:16 11:46 13:56 15:06 17:31 19:06

9:01 10:01 11:28 13:07 14:52 17:21 18:46 Cappella 9:08 10:13 11:43 13:53 15:03 17:28 19:03

9:04 10:04 11:31 13:10 14:55 17:24 18:49 Forte Belvedere 9:05 10:10 11:40 13:50 15:00 17:25 19:00

             

LINEA ROSSA ALPE CIMBRA dal 24 giugno al 7 settembre, dal lunedì al sabato

Casa Trudi

H. Rosalpina Ambulatorio

Naz.
Unite

Palasport

Serrada

Rotatoria

H. Garden

H. Biancaneve

Serrada 
Martinella

Ta
bla

t

Passo 
Sommo

San 
Sebastiano Carbonare Nosellari

Lago 
Sud

Lago 
Nord

Forte Belvedere

Gionghi Cappella

Bertoldi

Chiesa

FOLGARIA COSTA LAVARONE

Virti

servizio estivo seggiovia

fermata in comune con linea blu

fermata in comune con linea verde
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 ¬      LINEA ROSSA ESTATE 2019     ¬  ¬

- 9:00 - - - - 17:45 SERRADA Piazza Centrale - - - 14:53 - - 20:09

- 9:08 - - - - 17:53 FOLGARIA Rotatoria Villa Pasquali - - - 14:45 - 18:23 20:01

- 9:09 - 12:15 14:00 - 17:54 Palasport - 11:07 12:37 14:44 - 18:22 19:57

- 9:10 - 12:16 14:01 - 17:55 Piazzale Nazione Unite - 11:06 12:36 14:43 - 18:21 19:56

- 9:12 - 12:18 14:03 - 17:57 Amb. Medico, H. Rosalpina, Casa Trudi - 11:04 12:34 14:41 - 18:19 19:54

8:15 9:15 - 12:21 14:06 - 18:00 Piazzale Nazioni Unite 11:01 12:31 14:38 18:16 19:51

8:16 9:16
Arriva da 
Passo Coe
(linea blu)

12:22 14:07
Arriva da 
Passo Coe
(linea blu)

18:01 Palasport
prosegue 

per Passo Coe
(linea blu)

11:00 12:30 14:37
prosegue 

per Passo Coe
(linea blu)

18:15 19:50

8:18 9:18 10:45 12:26 14:09 16:38 18:03 Rotatoria Villa Pasquali 9:53 10:58 12:28 14:35 15:45 18:13 19:48

8:22 9:22 10:49 12:28 14:13 16:42 18:07 COSTA H. Garden, H. Biancaneve 9:50 10:55 12:25 14:32 15:42 18:10 19:45

8:24 9:24 10:51 12:30 14:15 16:44 18:09 PASSO SOMMO Chalet Passo Sommo 9:47 10:52 12:22 14:29 15:39 18:07 19:42

8:27 9:27 10:54 12:33 14:18 16:47 18:12 S. SEBASTIANO Fermate di linea lungo il paese 9:44 10:49 12:19 14:26 15:36 18:04 19:39

8:34 9:34 11:01 12:40 14:25 16:54 18:19 CARBONARE Piazza XXVIII Aprile 9:37 10:42 12:12 14:19 15:29 17:57 19:32

8:37 9:37 11:04 12:43 14:28 16:57 18:22 VIRTI/Elbele 9:34 10:39 12:09 14:16 15:26 17:54 19:29

8:44 9:44 11:11 12:50 14:35 17:04 18:29 NOSELLARI Fermate di linea lungo il paese 9:26 10:31 12:01 14:08 15:18 17:46 19:21

8:48 9:48 11:15 12:54 14:39 17:08 18:33 LAVARONE Bivio Lago Sud - Bivio Lago Nord 9:21 10:26 11:56 14:05 15:15 17:41 19:16

8:52 9:52 11:19 12:58 14:43 17:12 18:37 Chiesa - Piazza Italia 9:18 10:23 11:53 14:02 15:12 17:38 19:13

8:57 9:57 11:24 13:03 14:48 17:17 18:42 Bertoldi 9:13 10:18 11:48 13:59 15:09 17:33 19:08

8:59 9:59 11:26 13:05 14:50 17:19 18:44 Gionghi 9:11 10:16 11:46 13:56 15:06 17:31 19:06

9:01 10:01 11:28 13:07 14:52 17:21 18:46 Cappella 9:08 10:13 11:43 13:53 15:03 17:28 19:03

9:04 10:04 11:31 13:10 14:55 17:24 18:49 Forte Belvedere 9:05 10:10 11:40 13:50 15:00 17:25 19:00

             

Utilizzo gratuito con Guest card, giornaliero 
euro 3.00, corsa singola euro 1.50. 
Non sono ammessi gruppi superiori alle 10 persone.
¬ Questa corsa è in coincidenza con la linea verde 
per raggiungere Luserna o per tornare a Folgaria 
da Luserna.

Si parte al mattino alle ore 9.00 con la seconda corsa della linea Rossa per chi si trova nel territorio del Comune di Folgaria. 
La coincidenza con la linea verde per raggiungere Luserna è alla fermata di Lavarone Gionghi alle ore 10:09 per giungere a 
Luserna alle 10:35. La corsa prosegue per Millegrobbe e Vezzena. Si rientra con la linea verde in partenza alle 14:25 da 
Luserna oppure alle 18:36. La giornata a Luserna è un’immersione totale nella storia e nelle tradizioni di questo territorio 
alpino. Scopri l’antica lingua dell’Alpe Cimbra, degusta le migliori proposte gastronomiche della tradizione nei tanti ristoranti, 
cammina lungo i sentieri tematici cimbri ed immergiti nella storia con i numerosi musei e siti culturali.

UNA GIORNATA A LUSÈRN, 
LA DOVE FINISCE LA STRADA ED INIZIA LA POESIA!                 cit. Tiziano Dalprà
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LINEA BLU FOLGARIA dal 24 giugno al 7 settembre, dal lunedì al sabato

Casa Trudi

H. Rosalpina
Ambulatorio

Naz.Unite
Palasport

Guardia
Serrada

Rotatoria

H. Garden

H. Biancaneve

H. Golf

Santuario Madonna delle Grazie

Francolini

Fondo Grande

Fondo Piccolo

Passo Coe

Serrada Martinella

Francolini Sommo Alto

FOLGARIA

COSTA

Lago di Coe - Base Tuono

servizio estivo seggiovia

fermata in comune con linea rossa

          LINEA BLU       ESTATE 2019        

- 10:20 11:20 15:25 17:30 GUARDIA Statua della Madonna 10:18 11:20 15:25 17:28
8:50 10:30 11:30 14:00 15:35 16:15 17:40 SERRADA Piazza Centrale 10:13 11:15 12:49 15:20 17:23 19:33
8:58 11:38 14:08 16:23 17:48 18:50 FOLGARIA Rotatoria Villa Pasquali 10:05 12:41 15:12 17:15 18:46 19:25
9:00 11:40 14:10 Palasport
9:03 11:43 14:13 Amb. Medico, H. Rosalpina, Casa Trudi
9:05 11:45 14:15 Piazzale Nazioni Unite
9:06 11:46 14:16 Palasport
9:10 11:50 14:20 Rotatoria Villa Pasquali 12:41 18:46
9:15 14:25 COSTA H. Garden, H. Biancaneve, H. Golf 12:37 18:42

9:18 Arriva da 
Lavarone 14:28 Arriva da 

Lavarone Santuario Madonna delle Grazie Prosegue 
per Lavarone 12:33 Prosegue 

per Lavarone 18:38

9:22 ¬9:50 14:32 ¬15:42 H. Garden, H. Biancaneve, H. Golf ¬10:49 12:29 ¬16:42 18:34
9:28 9:56 11:50 14:36 15:45 16:23 17:48 18:50 FOLGARIA Rotatoria Villa Pasquali 10:05 10:45 12:25 15:12 16:38 17:15 18:30 19:25
9:33 10:01 11:55 14:41 15:50 16:28 17:53 18:55 FRANCOLINI 10:03 10:43 12:23 15:10 16:36 17:13 18:28 19:23
9:37 10:05 11:59 14:45 15:54 16:32 17:57 18:59 FONDO GRANDE 10:00 10:40 12:20 15:07 16:33 17:10 18:25 19:20
9:42 10:10 12:04 14:50 15:59 16:37 18:02 19:04 FONDO PICCOLO 9:57 10:37 12:17 15:04 16:30 17:07 18:22 19:17
9:46 10:14 12:08 14:54 16:02 16:40 18:05 19:07 PASSO COE Passo 9:54 10:34 12:14 15:01 16:27 17:04 18:19 19:14
9:49 10:17 12:10 14:56 16:04 16:42 18:07 19:09 Lago di Coe - Base Tuono 9:50 10:30 12:10 14:57 16:23 17:00 18:15 19:10
            

Utilizzo gratuito con Guest card, giornaliero euro 3.00, corsa singola euro 1.50. Non sono ammessi gruppi superiori alle 10 persone
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          LINEA BLU       ESTATE 2019        

- 10:20 11:20 15:25 17:30 GUARDIA Statua della Madonna 10:18 11:20 15:25 17:28
8:50 10:30 11:30 14:00 15:35 16:15 17:40 SERRADA Piazza Centrale 10:13 11:15 12:49 15:20 17:23 19:33
8:58 11:38 14:08 16:23 17:48 18:50 FOLGARIA Rotatoria Villa Pasquali 10:05 12:41 15:12 17:15 18:46 19:25
9:00 11:40 14:10 Palasport
9:03 11:43 14:13 Amb. Medico, H. Rosalpina, Casa Trudi
9:05 11:45 14:15 Piazzale Nazioni Unite
9:06 11:46 14:16 Palasport
9:10 11:50 14:20 Rotatoria Villa Pasquali 12:41 18:46
9:15 14:25 COSTA H. Garden, H. Biancaneve, H. Golf 12:37 18:42

9:18 Arriva da 
Lavarone 14:28 Arriva da 

Lavarone Santuario Madonna delle Grazie Prosegue 
per Lavarone 12:33 Prosegue 

per Lavarone 18:38

9:22 ¬9:50 14:32 ¬15:42 H. Garden, H. Biancaneve, H. Golf ¬10:49 12:29 ¬16:42 18:34
9:28 9:56 11:50 14:36 15:45 16:23 17:48 18:50 FOLGARIA Rotatoria Villa Pasquali 10:05 10:45 12:25 15:12 16:38 17:15 18:30 19:25
9:33 10:01 11:55 14:41 15:50 16:28 17:53 18:55 FRANCOLINI 10:03 10:43 12:23 15:10 16:36 17:13 18:28 19:23
9:37 10:05 11:59 14:45 15:54 16:32 17:57 18:59 FONDO GRANDE 10:00 10:40 12:20 15:07 16:33 17:10 18:25 19:20
9:42 10:10 12:04 14:50 15:59 16:37 18:02 19:04 FONDO PICCOLO 9:57 10:37 12:17 15:04 16:30 17:07 18:22 19:17
9:46 10:14 12:08 14:54 16:02 16:40 18:05 19:07 PASSO COE Passo 9:54 10:34 12:14 15:01 16:27 17:04 18:19 19:14
9:49 10:17 12:10 14:56 16:04 16:42 18:07 19:09 Lago di Coe - Base Tuono 9:50 10:30 12:10 14:57 16:23 17:00 18:15 19:10
            

¬ Questa corsa non ferma a H. Golf. 

Seggiovia Francolini e Serrada
Periodo di apertura: dall’1/6 al 30/6 sabato e domenica con orario 9.00-13.15 e 14.30-17.30. 
Dall’1/7 all’8/9 dal lunedì al venerdì con orario 9.00-13.15 e 14.30-17.30, sabato e domenica 9.00-17.30. 
Dal 10/8 al 18/8 tutti i giorni, con orario 9.00-17.30.

Seggiovia Tablat
Periodo di apertura: dall’8/6 al 30/6 aperto sabato, domenica e festivi.
Dall’1/7 all’1/9 aperto tutti i giorni, dal 2/9 al 6/10 aperto sabato, domenica e festivi. 
Orario: 10.00-13.20 e 14.30-17.50.

Info impianti:	 FolgariaSki Spa – Tel. 0464 720538
	 Turismo Lavarone – Tel. 0464 783335
Info Skipass:	 Ufficio skipass Folgaria – Tel. 0464 721969

Impianti chiusi in caso di maltempo (si consiglia di verificare le previsioni meteo su www.alpecimbra.it)

IMPIANTI APERTI: ESTATE 2019



8

Casa Trudi

H. Rosalpina
Ambulatorio

Naz.Unite Palasport

Guardia
Serrada

Rotatoria

H. Garden

H. Biancaneve

H. Golf

Santuario Madonna delle Grazie

Francolini

Fondo Grande

Fondo Piccolo

Passo Coe

Serrada Martinella

Francolini Sommo Alto

Ta
bla

t

Passo Sommo San Sebastiano Carbonare Nosellari Lago Sud Lago Nord

Tobia

Masi di Sotto Oseli

Nicolussi

Villanova

Forte Belvedere

Gionghi Cappella

Bertoldi

Chiesa Lanzino

LusernaMonte Rovere

Vezzena MillegrobbeFOLGARIA COSTA LAVARONE LUSERNA

linea blu

linea rossa

servizio estivo seggiovia
Lago di Coe - Base Tuono

StengheliVirti

linea verde
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Casa Trudi

H. Rosalpina
Ambulatorio

Naz.Unite Palasport

Guardia
Serrada

Rotatoria

H. Garden

H. Biancaneve

H. Golf

Santuario Madonna delle Grazie

Francolini

Fondo Grande

Fondo Piccolo

Passo Coe

Serrada Martinella

Francolini Sommo Alto

Ta
bla

t

Passo Sommo San Sebastiano Carbonare Nosellari Lago Sud Lago Nord

Tobia

Masi di Sotto Oseli

Nicolussi

Villanova

Forte Belvedere

Gionghi Cappella

Bertoldi

Chiesa Lanzino

LusernaMonte Rovere

Vezzena MillegrobbeFOLGARIA COSTA LAVARONE LUSERNA

linea blu

linea rossa

servizio estivo seggiovia
Lago di Coe - Base Tuono

StengheliVirti

linea verde

Dal 24 giugno al 7 settembre, dal lunedì al sabato
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SERVIZIO EXTRAURBANO
Orario in vigore dal 22/06/2019 al 11/09/2019

B303 Trento-V. Vattaro-Centa-Carbonare-Lavarone-Luserna



15

SERVIZIO EXTRAURBANO
Orario in vigore dal 22/06/2019 al 11/09/2019

B303 Luserna-Lavarone-Carbonare-Centa- V.Vattaro-Trento
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SERVIZIO EXTRAURBANO
Orario in vigore dal 22/06/2019 all’11/09/2019

B306 Rovereto-Calliano-Folgaria-Lavarone
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SERVIZIO EXTRAURBANO
Orario in vigore dal 22/06/2019 all’11/09/2019

B306 Lavarone-Folgaria-Calliano-Rovereto
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SERVIZIO EXTRAURBANO
Orario in vigore dal 22/06/2019 all’11/09/2019

B315 Rovereto-Terragnolo-Serrada-Folgaria
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SERVIZIO EXTRAURBANO
Orario in vigore dal 22/06/2019 all’11/09/2019

B315 Folgaria-Serrada-Terragnolo-Rovereto
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SERVIZIO EXTRAURBANO
Orario in vigore dal 22/06/2019 all’11/09/2019

B321 Trento-Calliano-Folgaria- Lavarone
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FERMATE TRENINO - ORARIO / TRAINS STOP TIMETABLE

LAVARONE – CAPOLINEA LAGO

LAGO DI LAVARONE (Lungolago) 9:30 10:40 11:50 15:00 16:10 17:20 18:30

LAGO NORD (Incrocio Hotel Dulac) 9:40 10:50 12:00 S 15:10 16:20 17:30 18:40

PIAZZA CHIESA* 9:45 10:55 12:05 T 15:15 16:25 17:35 18:45

BERTOLDI 9:55 11:05 12:15 O 15:25 16:35 17:45 18:55

GIONGHI 10:00 11:10 12:20 P 15:30 16:40 17:50 19:00

PARCHEGGIO PARCO PALÙ (Fraz. Cappella) 10:05 11:15 12:25 15:35 16:45 17:55 19:05

FORTE BELVEDERE PARCHEGGIO 10:10 11:20 12:30 15:40 16:50 18:00 **

FORTE BELVEDERE 10:20 11:30 12:40 S 15:50 17:00 18:10 **

PARCHEGGIO PARCO PALÙ (Fraz. Cappella) 10:25 11:35 12:45 T 15:55 17:05 18:15 19:05

GIONGHI 10:30 11:40 12:50 O 16:00 17:10 18:20 19:10

LAGO DI LAVARONE (Lungolago) 10:40 11:50 13:00 P 16:10 17:20 18:30 19:20

ADULTO PARCHEGGIO PARCO PALÙ- FORTE BELVEDERE BAMBINO (DA 3 A 12 ANNI)

GIRO COMPLETO € 4,00 € 1 ANDATA GIRO COMPLETO € 2,00

TRATTA € 2,00 € 1 RITORNO TRATTA € 1,00

*	 Nei giovedì di mercato in frazione Chiesa, la fermata è spostata 
in coincidenza con quella del bus di linea, di fronte all’ingresso 
della chiesa

** La fermata non viene effettuata

TRENINO DI LAVARONE

Dal 29 giugno
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TRENINO DI FOLGARIA

ORARI DAL LUNEDI AL VENERDI DAL 16/6 AL 03/08 ORARI DAL LUNEDI AL VENERDI DAL 16/6 AL 03/08

COSTA ALPEN HOTEL EGHEL 09:25 10:02 10:37 — 11:47 — 12:52 15:30 16:07 16:47 — 18:02 — 19:22

COSTA HOTEL BIANCANEVE 09:27 10:04 10:39 — 11:49 — 12:54 15:32 16:09 16:49 — 18:04 — 19:24

COSTA HOTEL GOLF 09:29 10:06 10:41 11:15 11:51 12:20 12:56 15:34 16:11 16:51 17:25 18:06 18:45 19:26

SANTUARIO ARRIVO 09:31 10:08 10:43 11:17 11:53 12:22 12:58 15:36 16:13 16:53 17:27 18:08 18:47 19:28

SANTUARIO PARTENZA 09:33 10:10 10:45 11:19 — 12:25 — 15:38 16:15 16:55 17:29 — 18:49 —

FOLGARIA PIAZZETTA DALSASS 09:40 10:17 — 11:26 — 12:32 — 15:45 16:22 — 17:36 — 18:56 —

FOLGARIA PIAZZA SAN LORENZO 09:41 10:18 — 11:27 — 12:33 — 15:46 16:23 — 17:37 — 18:57 —

FOLGARIA HOTEL ROSALPINA 09:43 10:20 — 11:29 — 12:35 — 15:48 16:25 — 17:39 — 18:59 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI ARRIVO 09:48 10:25 10:50 11:34 — 12:40 — 15:53 16:30 17:00 17:44 — 19:04 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI PARTENZA 09:55 10:30 — 11:40 — 12:45 — 16:00 16:40 — 17:55 — 19:15 —

ORARI SABATO DAL 16/6 AL 03/08 ORARI SABATO DAL 16/6 AL 03/08

COSTA ALPEN HOTEL EGHEL 08:15 08:52 09:22 10:20 11:07 11:57 12:42 15:30 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:37

COSTA HOTEL BIANCANEVE 08:17 08:54 09:24 10:22 11:09 11:59 12:44 15:32 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:39

COSTA HOTEL GOLF 08:18 08:55 09:25 10:23 11:10 12:00 12:45 15:33 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:40

SANTUARIO ARRIVO 08:20 08:57 09:27 10:25 11:12 12:02 12:47 15:35 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:42

SANTUARIO PARTENZA 08:20 09:00 — 10:30 11:20 12:05 — 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 —

FOLGARIA PIAZZETTA DALSASS 08:27 — — 10:37 11:27 12:12 — 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 —

FOLGARIA PIAZZA SAN LORENZO 08:28 — — 10:38 11:28 12:13 — 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 —

FOLGARIA HOTEL ROSALPINA 08:30 — — 10:40 11:30 12:15 — 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI ARRIVO 08:35 09:05 — 10:45 11:35 12:20 — 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI PARTENZA 08:45 09:15 — 11:00 11:50 12:35 — 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:30 —

ORARI DOMENICA DAL 16/6 AL 03/08 ORARI DOMENICA DAL 16/6 AL 03/08

COSTA ALPEN HOTEL EGHEL 08:45 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 12:57 14:40 15:17 15:57 17:15 17:52 — 19:37

COSTA HOTEL BIANCANEVE 08:47 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 12:59 14:42 15:19 15:59 17:17 17:54 — 19:39

COSTA HOTEL GOLF 08:48 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:00 14:43 15:20 16:00 17:18 17:55 18:55 19:40

SANTUARIO ARRIVO 08:50 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:02 14:45 15:22 16:02 17:20 17:57 18:57 19:42

SANTUARIO PARTENZA 08:50 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 — 14:45 15:25 16:05 17:20 18:00 19:00 —

FOLGARIA PIAZZETTA DALSASS 08:57 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 — 14:52 15:32 16:12 17:27 — 19:07 —

FOLGARIA PIAZZA SAN LORENZO 08:58 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 — 14:53 15:33 16:13 17:28 — 19:08 —

FOLGARIA HOTEL ROSALPINA 09:00 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 — 14:55 15:35 16:15 17:30 — 19:10 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI ARRIVO 09:05 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 — 15:00 15:40 16:20 17:35 18:05 19:15 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI PARTENZA 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 12:50 — 15:10 15:50 — 17:45 — 19:30 —

ORARI DAL 04/08 AL 08/09 ORARI DAL 04/08 AL 08/09

FOLGARIA PIAZZETTA DALSASS — 9:00 10:00 11:00 12:00 — 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

FOLGARIA PIAZZA SAN LORENZO — 9:05 10:05 11:05 12:05 — 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

FOLGARIA BIVIO HOTEL ROSALPINA — 9:10 10:10 11:10 12:10 — 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

FOLGARIA PIAZZA MARCONI — 9:35 10:35 11:35 12:35 — 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

COSTA ALPEN HOTEL EGHEL 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

COSTA HOTEL BIANCANEVE 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

COSTA HOTEL GOLF 8:48 9:48 10:48 11:48 12: 48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

SANTUARIO 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
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ORARI DAL LUNEDI AL VENERDI DAL 16/6 AL 03/08 ORARI DAL LUNEDI AL VENERDI DAL 16/6 AL 03/08

COSTA ALPEN HOTEL EGHEL 09:25 10:02 10:37 — 11:47 — 12:52 15:30 16:07 16:47 — 18:02 — 19:22

COSTA HOTEL BIANCANEVE 09:27 10:04 10:39 — 11:49 — 12:54 15:32 16:09 16:49 — 18:04 — 19:24

COSTA HOTEL GOLF 09:29 10:06 10:41 11:15 11:51 12:20 12:56 15:34 16:11 16:51 17:25 18:06 18:45 19:26

SANTUARIO ARRIVO 09:31 10:08 10:43 11:17 11:53 12:22 12:58 15:36 16:13 16:53 17:27 18:08 18:47 19:28

SANTUARIO PARTENZA 09:33 10:10 10:45 11:19 — 12:25 — 15:38 16:15 16:55 17:29 — 18:49 —

FOLGARIA PIAZZETTA DALSASS 09:40 10:17 — 11:26 — 12:32 — 15:45 16:22 — 17:36 — 18:56 —

FOLGARIA PIAZZA SAN LORENZO 09:41 10:18 — 11:27 — 12:33 — 15:46 16:23 — 17:37 — 18:57 —

FOLGARIA HOTEL ROSALPINA 09:43 10:20 — 11:29 — 12:35 — 15:48 16:25 — 17:39 — 18:59 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI ARRIVO 09:48 10:25 10:50 11:34 — 12:40 — 15:53 16:30 17:00 17:44 — 19:04 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI PARTENZA 09:55 10:30 — 11:40 — 12:45 — 16:00 16:40 — 17:55 — 19:15 —

ORARI SABATO DAL 16/6 AL 03/08 ORARI SABATO DAL 16/6 AL 03/08

COSTA ALPEN HOTEL EGHEL 08:15 08:52 09:22 10:20 11:07 11:57 12:42 15:30 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:37

COSTA HOTEL BIANCANEVE 08:17 08:54 09:24 10:22 11:09 11:59 12:44 15:32 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:39

COSTA HOTEL GOLF 08:18 08:55 09:25 10:23 11:10 12:00 12:45 15:33 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:40

SANTUARIO ARRIVO 08:20 08:57 09:27 10:25 11:12 12:02 12:47 15:35 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:42

SANTUARIO PARTENZA 08:20 09:00 — 10:30 11:20 12:05 — 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 —

FOLGARIA PIAZZETTA DALSASS 08:27 — — 10:37 11:27 12:12 — 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 —

FOLGARIA PIAZZA SAN LORENZO 08:28 — — 10:38 11:28 12:13 — 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 —

FOLGARIA HOTEL ROSALPINA 08:30 — — 10:40 11:30 12:15 — 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI ARRIVO 08:35 09:05 — 10:45 11:35 12:20 — 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI PARTENZA 08:45 09:15 — 11:00 11:50 12:35 — 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:30 —

ORARI DOMENICA DAL 16/6 AL 03/08 ORARI DOMENICA DAL 16/6 AL 03/08

COSTA ALPEN HOTEL EGHEL 08:45 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 12:57 14:40 15:17 15:57 17:15 17:52 — 19:37

COSTA HOTEL BIANCANEVE 08:47 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 12:59 14:42 15:19 15:59 17:17 17:54 — 19:39

COSTA HOTEL GOLF 08:48 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:00 14:43 15:20 16:00 17:18 17:55 18:55 19:40

SANTUARIO ARRIVO 08:50 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:02 14:45 15:22 16:02 17:20 17:57 18:57 19:42

SANTUARIO PARTENZA 08:50 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 — 14:45 15:25 16:05 17:20 18:00 19:00 —

FOLGARIA PIAZZETTA DALSASS 08:57 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 — 14:52 15:32 16:12 17:27 — 19:07 —

FOLGARIA PIAZZA SAN LORENZO 08:58 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 — 14:53 15:33 16:13 17:28 — 19:08 —

FOLGARIA HOTEL ROSALPINA 09:00 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 — 14:55 15:35 16:15 17:30 — 19:10 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI ARRIVO 09:05 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 — 15:00 15:40 16:20 17:35 18:05 19:15 —

FOLGARIA PIAZZA MARCONI PARTENZA 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 12:50 — 15:10 15:50 — 17:45 — 19:30 —

ORARI DAL 04/08 AL 08/09 ORARI DAL 04/08 AL 08/09

FOLGARIA PIAZZETTA DALSASS — 9:00 10:00 11:00 12:00 — 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

FOLGARIA PIAZZA SAN LORENZO — 9:05 10:05 11:05 12:05 — 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

FOLGARIA BIVIO HOTEL ROSALPINA — 9:10 10:10 11:10 12:10 — 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

FOLGARIA PIAZZA MARCONI — 9:35 10:35 11:35 12:35 — 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

COSTA ALPEN HOTEL EGHEL 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

COSTA HOTEL BIANCANEVE 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

COSTA HOTEL GOLF 8:48 9:48 10:48 11:48 12: 48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

SANTUARIO 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

I BIGLIETTI SONO ACQUISTABILI
SOLO SUL TRENINO

PREZZO BIGLIETTI
ANDATA: EURO 2,50
ANDATA/RITORNO: EURO 5,00

I bambini con più di 2 anni 
pagano il biglietto intero
Per particolari manifestazioni
potranno essere istituite corse speciali.

La guest card non è accettata

ATTENZIONE: NEI GIORNI
DI MERCATO E MANIFESTAZIONI
NON SI EFFETTUANO LE FERMATE
BIVIO HOTEL ROSALPINA
E PIAZZA SAN LORENZO

FERMATA PALASPORT A RICHIESTA
(DAL 04/08 ALL’08/09)

DAL 16/06 AL 03/08
GLI ORARI POTREBBERO
SUBIRE MODIFICHE, 
CONSULTARE UFFICI APT 
E ORARI ESPOSTI ALLE FERMATE

Tempo Libero Folgaria
Tel 0464/720538
tempoliberofolgaria@gmail.com
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LEGENDA CADENZA
FR	 solo feriale

LEGENDA NOTE COLLEGAMENTI
A	 Da Thiene autostazione a Asiago autostazione con linea 23
B	 Da Vicenza autostazione a Thiene autostazione con linea 17

LEGENDA NOTE
m	 A Lavarone Chiesa coincidenza per Trento

SERVIZIO EXTRAURBANO
Orario in vigore dal 09/06/2019 all’08/09/2019

Linea 100 Linea 100 

002 004 006 008 010 001 003 005 007 009
FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR

B-A B-A B-A B-A A-B A-B A-B A-B A-B
m n h

07.30 11.05 14.35 16.30 05.10 06.55 12.00 14.45 17.30
A 08.03 11.38 15.08 17.03 05.20 14.55 17.40
P 08.03 11.38 15.08 17.03 A 05.27 15.02 17.47
A 08.27 12.02 15.32 17.26 P 05.27 15.02 17.47
P 08.30 12.03 15.33 17.31 05.29 15.04 17.49
A 09.17 12.50 16.20 18.18 05.32 15.07 17.52
P 05.45 09.18 12.50 16.30 18.40 05.36 15.11 17.56

05.49 09.22 12.54 16.34 18.44 05.49 15.24 18.09
05.59 09.32 13.04 16.44 18.54 05.52 15.27 18.12
06.04 09.37 13.09 16.49 18.59 07.02 12.07
06.09 09.42 13.14 16.54 19.04 05.54 07.07 12.12 15.29 18.14
06.11 09.44 13.16 19.06 05.59 07.12 12.17 15.34 18.19
06.14 09.47 13.19 19.09 06.04 07.17 12.22 15.39 18.24

17.04 06.14 07.27 12.32 15.49 18.34
06.27 10.00 13.32 19.22 A 06.20 07.35 12.40 15.55 18.40
06.31 10.04 13.36 19.26 P 06.23 07.38 12.43 16.38 18.41
06.34 10.07 13.39 19.29 A 07.10 08.25 13.30 17.25 19.28
06.36 10.09 13.41 P 07.11 08.25 13.30 17.26 19.28
06.43 10.16 13.48 19.34 A 07.33 08.47 13.52 17.48 19.50
06.53 10.26 13.58 17.13 19.44 P 07.35 08.50 13.52 17.48 19.50

08.10 09.25 14.27 18.23 20.23

FR SOLO FERIALE
FR SOLO FERIALE

A
B A

B
m

h
n

A LAVARONE CAPPELLA COINCIDENZA DA TRENTO
Dal 25/6 al 7/9 a LUSERNA CENTRO coincidenza da TRENTO

THIENE AUTOSTAZIONE
VICENZA AUTOSTAZIONE

Legenda cadenze

Legenda note collegamenti

Legenda note

Da ASIAGO AUTOSTAZIONE a THIENE AUTOSTAZIONE con linea 23
Da THIENE AUTOSTAZIONE a VICENZA AUTOSTAZIONE con linea 17

ASIAGO AUTOSTAZIONE
ASIAGO AUTOSTAZIONE
MOSSON
MOSSON
THIENE AUTOSTAZIONE

MALGA MILLEGROBBE
PASSO VEZZENA
TERMINE
GHERTELE
CAMPOROVERE VILLAGGIO LARICI

A LAVARONE CHIESA COINCIDENZA PER TRENTO

LUSERNA - LAVARONE - MONTEROVERE - 
ASIAGO - (VICENZA)     

N° corsa
Cadenza
Nota Collegamento
Note
LUSERNA CENTRO
ALBERGO MONTEROVERE
LAVARONE CAPPELLA
LAVARONE CAPPELLA
LAVARONE GIONGHI
LAVARONE BERTOLDI
LAVARONE CHIESA
ALBERGO MONTEROVERE
MALGA RIVETTA

LUSERNA CENTRO

Legenda cadenze

Legenda note collegamenti

Legenda note

Da THIENE AUTOSTAZIONE a ASIAGO AUTOSTAZIONE con linea 23
Da VICENZA AUTOSTAZIONE a THIENE AUTOSTAZIONE con linea 17

LAVARONE CHIESA
LAVARONE BERTOLDI
LAVARONE GIONGHI
LAVARONE CAPPELLA
ALBERGO MONTEROVERE

TERMINE
PASSO VEZZENA
MALGA RIVETTA
ALBERGO MONTEROVERE
MALGA MILLEGROBBE

MOSSON
ASIAGO AUTOSTAZIONE
ASIAGO AUTOSTAZIONE
CAMPOROVERE VILLAGGIO LARICI
GHERTELE

Note
VICENZA AUTOSTAZIONE
THIENE AUTOSTAZIONE
THIENE AUTOSTAZIONE
MOSSON

(VICENZA) - ASIAGO - MONTEROVERE - 
LAVARONE - LUSERNA

N° corsa
Cadenza
Nota Collegamento
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LEGENDA CADENZA
FR	 solo feriale

LEGENDA NOTE COLLEGAMENTI
A	 Da Asiago autostazione a Thiene autostazione con linea 23
B	 Da Thiene autostazione a Vicenza autostazione con linea 17

LEGENDA NOTE
h	 A Lavarone Cappella coincidenza da Trento
n	 Dal 25/06 al 07/09 a Luserna centro coincidenza da Trento

SERVIZIO EXTRAURBANO
Orario in vigore dal 09/06/2019 all’08/09/2019

Linea 100 Linea 100 

002 004 006 008 010 001 003 005 007 009
FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR

B-A B-A B-A B-A A-B A-B A-B A-B A-B
m n h

07.30 11.05 14.35 16.30 05.10 06.55 12.00 14.45 17.30
A 08.03 11.38 15.08 17.03 05.20 14.55 17.40
P 08.03 11.38 15.08 17.03 A 05.27 15.02 17.47
A 08.27 12.02 15.32 17.26 P 05.27 15.02 17.47
P 08.30 12.03 15.33 17.31 05.29 15.04 17.49
A 09.17 12.50 16.20 18.18 05.32 15.07 17.52
P 05.45 09.18 12.50 16.30 18.40 05.36 15.11 17.56

05.49 09.22 12.54 16.34 18.44 05.49 15.24 18.09
05.59 09.32 13.04 16.44 18.54 05.52 15.27 18.12
06.04 09.37 13.09 16.49 18.59 07.02 12.07
06.09 09.42 13.14 16.54 19.04 05.54 07.07 12.12 15.29 18.14
06.11 09.44 13.16 19.06 05.59 07.12 12.17 15.34 18.19
06.14 09.47 13.19 19.09 06.04 07.17 12.22 15.39 18.24

17.04 06.14 07.27 12.32 15.49 18.34
06.27 10.00 13.32 19.22 A 06.20 07.35 12.40 15.55 18.40
06.31 10.04 13.36 19.26 P 06.23 07.38 12.43 16.38 18.41
06.34 10.07 13.39 19.29 A 07.10 08.25 13.30 17.25 19.28
06.36 10.09 13.41 P 07.11 08.25 13.30 17.26 19.28
06.43 10.16 13.48 19.34 A 07.33 08.47 13.52 17.48 19.50
06.53 10.26 13.58 17.13 19.44 P 07.35 08.50 13.52 17.48 19.50

08.10 09.25 14.27 18.23 20.23

FR SOLO FERIALE
FR SOLO FERIALE

A
B A

B
m

h
n

A LAVARONE CAPPELLA COINCIDENZA DA TRENTO
Dal 25/6 al 7/9 a LUSERNA CENTRO coincidenza da TRENTO

THIENE AUTOSTAZIONE
VICENZA AUTOSTAZIONE

Legenda cadenze

Legenda note collegamenti

Legenda note

Da ASIAGO AUTOSTAZIONE a THIENE AUTOSTAZIONE con linea 23
Da THIENE AUTOSTAZIONE a VICENZA AUTOSTAZIONE con linea 17

ASIAGO AUTOSTAZIONE
ASIAGO AUTOSTAZIONE
MOSSON
MOSSON
THIENE AUTOSTAZIONE

MALGA MILLEGROBBE
PASSO VEZZENA
TERMINE
GHERTELE
CAMPOROVERE VILLAGGIO LARICI

A LAVARONE CHIESA COINCIDENZA PER TRENTO

LUSERNA - LAVARONE - MONTEROVERE - 
ASIAGO - (VICENZA)     

N° corsa
Cadenza
Nota Collegamento
Note
LUSERNA CENTRO
ALBERGO MONTEROVERE
LAVARONE CAPPELLA
LAVARONE CAPPELLA
LAVARONE GIONGHI
LAVARONE BERTOLDI
LAVARONE CHIESA
ALBERGO MONTEROVERE
MALGA RIVETTA

LUSERNA CENTRO

Legenda cadenze

Legenda note collegamenti

Legenda note

Da THIENE AUTOSTAZIONE a ASIAGO AUTOSTAZIONE con linea 23
Da VICENZA AUTOSTAZIONE a THIENE AUTOSTAZIONE con linea 17

LAVARONE CHIESA
LAVARONE BERTOLDI
LAVARONE GIONGHI
LAVARONE CAPPELLA
ALBERGO MONTEROVERE

TERMINE
PASSO VEZZENA
MALGA RIVETTA
ALBERGO MONTEROVERE
MALGA MILLEGROBBE

MOSSON
ASIAGO AUTOSTAZIONE
ASIAGO AUTOSTAZIONE
CAMPOROVERE VILLAGGIO LARICI
GHERTELE

Note
VICENZA AUTOSTAZIONE
THIENE AUTOSTAZIONE
THIENE AUTOSTAZIONE
MOSSON

(VICENZA) - ASIAGO - MONTEROVERE - 
LAVARONE - LUSERNA

N° corsa
Cadenza
Nota Collegamento
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GITE IN PULLMAN
CON ACCOMPAGNATORE - ESTATE 2019

OGNI LUNEDI POMERIGGIO
SANTUARIO DI SAN ROMEDIO – NOVITÀ 2019
Il Santuario di San Romedio è uno dei più caratteristici eremi d’Europa. Sorge in Val di Non sulla 
vetta di uno sperone di roccia alto più di 70 metri. Qui San Romedio visse come eremita per molti 
anni, secondo quanto dice la leggenda in compagnia di un orso trentino. Il Santuario è formato 
da 5 piccole chiesette sovrapposte, tutte costruite su uno sperone di roccia e unite tra loro da una 
lunga scalinata di 131 gradini.

Quota di partecipazione Adulti Euro 22,00 minimo 25 partecipanti
Bambini fino a 12 anni riduzione 50%
Orari e luoghi di carico: 13.45 Lavarone; 14.15 Folgaria; 15.45 Arrivo a San Romedio;
17.45 partenza per rientro; 19.00 Folgaria; 19.30 Lavarone

OGNI MARTEDI POMERIGGIO
MERANO ALTO ADIGE
Conosciuta e frequentata già nell’Ottocento dall’Imperatrice Sissi per lunghi soggiorni di cura, 
Merano è oggi meta turistica molto amata per la bellezza ambientale, i suoi fiori ed il clima dolce. 
Da 200 anni Merano è una popolare destinazione turistica, conosciuta per il suo bel tempo (300 
giorni di sole all’anno!).

Quota di partecipazione Adulti Euro 26,00 minimo 25 partecipanti
Bambini fino a 12 anni riduzione 50%
Orari e luoghi di carico: 13.30 Lavarone; 14.00 Folgaria; 15.30 Arrivo a Merano;
17.45 partenza per rientro; 19.00 Folgaria; 19.30 Lavarone
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LUOGHI DI CARICO
Lavarone: Cappella - Gionghi - Bertoldi - Chiesa; Oltresommo: Nosellari - Carbonare - San Sebastiano; 
Costa - Folgaria palasport; a richiesta carico a Luserna e Serrada

OGNI MERCOLEDI INTERA GIORNATA
INNSBRUCK – AUSTRIA 
Percorrendo la Valle dell’Adige e la Val d’Isarco, oltrepassiamo il valico del Brennero, attraver-
siamo il panoramico Ponte Europa (190 m dal fondovalle) e raggiungiamo Innsbruck, deliziosa 
ed accogliente città in riva al fiume Inn. Visita del centro storico, tempo libero per lo shopping e 
altre attività.

Quota di partecipazione Euro 42,00 minimo 25 partecipanti
Bambini fino a 12 anni sconto 50%
Orari e luoghi di carico: 6.30 Lavarone; 7.00 Folgaria; 9.00 Sosta tecnica; 10.30 Innsbruck;
16.30 partenza per rientro; 19.30 Folgaria; 20.00 Lavarone

OGNI GIOVEDI INTERA GIORNATA
LAGO DI BRAIES E SAN CANDIDO – NOVITÀ 2019
In estate il Lago di Braies è di colore smeraldo, set cinematografico della serie televisiva “Un 
Passo dal cielo” con Terence Hill. Arrivo in tarda mattinata tempo libero. Pranzo libero. Nel primo 
pomeriggio arriviamo a San Candido, dove la vita ruota intorno ad un luogo speciale: la zona 
pedonale con il suo trambusto e i suoi negozi colorati.

Quota di partecipazione Euro 45,00 minimo 25 partecipanti
Bambini fino a 12 anni sconto 50%
Orari e luoghi di carico: 6.30 Lavarone; 7.00 Folgaria; 10.30 arrivo Lago di Braies;
Spostamento a San Candido; 16.30 partenza per rientro; 19.30 Folgaria; 20.00 Lavarone

OGNI VENERDI INTERA GIORNATA
LAGO DI RESIA E LA CITTÀ DI GLORENZA – NOVITÀ 2019
Percorrendo la Val Venosta, arriviamo al più grande lago dell’Alto Adige, il lago di Resia situato 
a 1.498 metri. I turisti che arrivano sulle rive del lago di Resia si fermano affascinati: non capita 
tutti i giorni di vedere un campanile, dalla forma semplice e dall’aria robusta, che fa capolino 
dalle acque di un lago. Glorenza, situata a 907 metri, si caratterizza per le mura medievali, 
perfettamente conservate, uno de “I borghi più belli d’Italia”.

Quota di partecipazione Euro 45,00 minimo 25 partecipanti
Bambini fino a 12 anni sconto 50%
Orari e luoghi di carico: 6.30 Lavarone; 7.00 Folgaria; 10.30 arrivo Lago di Resia;
Spostamento a Glorenza; 16.30 partenza per rientro; 19.30 Folgaria; 20.00 Lavarone

INFO E PRENOTAZIONI
FOLGARIA: UFFICIO APT ALPE CIMBRA TEL. 0464 724100
LAVARONE: UFFICIO APT ALPE CIMBRA TEL. 0461 724144

ORGANIZZAZIONE TECNICA
I VIAGGI DEL CONSORZIO via Klagenfurt, 52 - 38121 Trento
In collaborazione con Consorzio Trentino Autonoleggiatori
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MARCIA POPOLARE CIMBRA
LUSÉRN LOAF

E FESTA CAMPESTRE

FOLGARIA
28 GIUGNO, 26 LUGLIO, 23 AGOSTO

FOLGARIA
13 LUGLIO E 14 AGOSTO

LAVARONE
13 AGOSTO

LAVARONE
24 E 25 AGOSTO

LUSÉRN
28 LUGLIO

MATO DE GUERA
SPETTACOLO TEATRALE

LA FIABA REGNA SULL’ALPE
Due giorni per rivivere le leggende 

e le fiabe dell’Alpe Cimbra 
che ci raccontavano i nostri nonni

LAVARONE LAKE FESTIVAL
LO SPECCHIO DELLE STELLE

NOTTE BIANCA
La notte più lunga dell’estate

CENA CONTADINA
Musica e balli folkloristici, cucina tipica 

trentina nei ristoranti del centro
e lungo le vie del paese

FORTE WERK LUSÉRN
23 AGOSTO
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SERVIZIO TAXI E PULLMAN PRIVATO

BIKE RENT
Ci sono molti modi per esplorare l’Alpe Cimbra... ma con la bike è una vera avventura! È possibile scegliere fra diverse opzioni per trascorrere le 
proprie vacanze in bicicletta o per passare una mattinata o un pomeriggio a rilassarsi pedalando su uno dei tanti percorsi. Con i centri di noleggio 
bici e tour bike proposti da Alpe Cimbra Activity, esplorare l’Alpe Cimbra su due ruote non è mai stato così semplice e divertente: grazie all’assistenza 
e professionalità dei nostri noleggi potrete scegliere tra una vasta gamma di MTB e E-MTB, provare diversi modelli e contare sempre sulla loro 
assistenza se doveste restare in panne. Montate in sella e avventuratevi sui percorsi bike dell’Alpe Cimbra!

 FOLGARIA SKI RENT AND BIKE
Via Colpi 353 - 38064 Folgaria (TN)
Tel. + 39 347 2420391 
 info@folgariaskiandbike.com – www.folgariaskiandbike.com

 TACCONI SPORT
Via Trento, 49 - 38064 Folgaria Centro (TN)
Tel. +39 0464 720222 - Cell. +39 393 5627071
altipianisport@hotmail.it - www.folgaria.skimium.it
Via Colpi, 160 - 38064 Folgaria Centro (TN)

 NUVALLEY ADVENTURES
Via Colpi, 184 - 38064 Folgaria (TN)
Tel. +39 391 3576700
info@nuvalley.it - www.nuvalley.it

 TEST-ONE SPORT
Frazione Bertoldi, 63 - 38046 Lavarone (TN)
Tel. +39 0464 780067 - Cell. +39 335 7620312
testonesas@gmail.com

 MODA SPORT
Via A. Maffei, 161 - 38064 Costa di Folgaria (TN)
Tel. +39 0464 721321 - modasport@virgilio.it
Via Negheli - 38064 Costa di Folgaria (TN)
Tel. +39 0464 723005
modasport3@virgilio.it - www.modasportfolgaria.it

 SNOWSTAR
Via Roma, 80 - 38064 Folgaria (TN)
Tel. +39 347 5039631 / 340 6082166
info@snowstarrent.com - www.snowstarrent.com

 MILLE E-BIKE
Loc. Millegrobbe - 38046 Lavarone (TN)
Tel. +39 328 7832168 / +39 348 7476813
info@malgamillegrobbe.it - www.malgamillegrobbe.it

STENGHELE AUTONOLEGGI OFFICINA
Via Trieste, 18 - 38046 Lavarone Chiesa (TN)
Tel. +39 0464 783172 - stenghelesnc@tin.it

TOLLER AUTONOLEGGI
Via A. Maffei, 98 - 38064 Costa di Folgaria (TN)
Tel. +39 348 4762007 - info@tollerfolgaria.com 
www.tollerfolgaria.com

OFFICINA AUTONOLEGGIO TECNOBENZ
Via Nazioni Unite, 3 - 38064 Folgaria (TN)
Tel. +39 0464 721144 / 338 1808005
info tecnobez@akfree.it
www.autofficinatecnobenz.it
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  www.alpecimbra.it

MUSEI
FOLGARIA
• BASE TUONO • MASO SPILZI • CASA MUSEO CIRILLO GROTT • MULINO CUEL

LAVARONE
• FORTE MUSEO BELVEDERE GSCHWENT • MUSEO DEL MIELE •  MUSEO ITALIANO DELLA CARROZZINA 

LUSERN
• CENTRO DOCUMENTAZIONE LUSERNA • CASA MUSEO HAUS VON PRUKK • PINACOTECA RHEO MARTIN PEDRAZZA • FORTE WERK LUSERN

MOSTRE
FOLGARIA
• #fotostorie. Cent’anni di immagini storiche folgaretane - Maso Spilzi
• Trent’anni dalla caduta del Muro di Berlino - Base Tuono
• Semplice… Mente Neve. Vita e racconti tra natura e sci - Maso Spilzi

• L’ecosistema dell’Alpe Cimbra - Maso Spilzi

LAVARONE
• Tre dimensioni del colore - Sala Municipio
• Serge Micheloni. Paesaggi dell’anima -  Sala Mostre Municipio

LUSÉRN
• Fratello lupo -  Centro Documentazione Luserna
• 1919. Il ritorno dei profughi di Luserna e degli Altipiani Cimbri - Centro Documentazione Luserna
• Esposizione delle opere di Rheo Martin Pedrazza - Pinacoteca Rheo Martin Pedrazza
• Gli Alpini nella Prima guerra mondiale - Pinacoteca R.M. Pedrazza
• Esposizione di pizzi al tombolo e dimostrazione della lavorazione tradizionale di Luserna

BIBLIOTECHE
• FOLGARIA: tel. 0464 721673 e-mail: folgaria@biblio.infotn.it 
	 Orario: lun. mer. e ven. 10.00-12.00 e 14.00-19.00; mar. 14.00-21.00; gio. 14.00-19.00; sab. e dom. chiuso

• LAVARONE: tel. 0464 783832 - lavarone@biblio.infotn.it
	 Orario estivo dal 1° luglio: da lun. a sab. 10.00–12.00 e 15.00-19.00

• LUSERN: tel. 0464 789646 e-mail: luserna@biblio.infotn.it
	 Orario: da mar. a sab. 10.30-12.00 e inoltre mer. e ven. 14.00-18.00, sab. 14.00-17.00 (chiuso lunedì e festivi)

CINEMA
• FOLGARIA: Cinema Teatro Paradiso

• LAVARONE Cinema Teatro Dolomiti

MERCATI
• FOLGARIA 1° e 3° martedì del mese • SERRADA 1° e 3° martedì del mese • LAVARONE tutti i giovedì, alternato tra Chiesa e Cappella 
• CARBONARE 2° e 4° martedì del mese • LUSERN martedì mattina • ROVERETO martedì • TRENTO giovedì • ASIAGO sabato mattina

  www.alpecimbra.it



UFFICIO DI FOLGARIA
Via Roma, 67
I-38064 Folgaria (Trento)
Tel. +39 0464 724100

UFFICIO DI LAVARONE
Fraz. Gionghi, 107
I-38064 Lavarone (Trento)
Tel. +39 0464 724144

UFFICIO DI LUSÉRN
Piazza Marconi
I-38064 Lusérn (Trento)
Tel. +39 0464 789641

AZIENDA PER IL TURISMO FOLGARIA LAVARONE LUSÉRN
www.alpecimbra.it – info@alpecimbra.it
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